
DOR č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

  

Datum vydání: 25. 11. 2013 Účinnost od: 25. 11. 2013 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006757/2013 Počet stran: 1 Počet příloh: 1 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Studijní a zkušební řád VŠTE (článek 14) 

Související předpisy 
Opatření č. 19/2011 Uznávání předmětů a státních závěrečných zkoušek na VŠTE 
(v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník 
Akademická obec VŠTE, Prorektor pro studium a pedagogickou činnost, Studijní a 
pedagogické oddělení 

 

Vypracoval: Bc. Andrea Štěpánková, v.r. Garant: 
Prorektor pro studiu 

m a pedagogickou činnost 

Podpis:   Podpis: 

Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Obecná ustanovení 

(1) Tímto dodatkem se mění Opatření rektora č. 19/2011 Uznávání předmětů 
a státních závěrečných zkoušek na VŠTE ze dne 8. 12. 2011  
(č. j. VŠTE005496/2011). 

(2) Dochází ke změně přílohy č. 1. 

(3) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

Článek 2, odst. 4 a 9 

(4) Podmínkou při podání žádosti o uznání předmětu, která bude prověřena, je: 

 absolvování předmětu nejdéle před 7 roky, 

 písemné doručení (osobně nebo poštou) originálu o úspěšném absolvování každého 
předmětu včetně případné klasifikace, počtu kreditů a počtu případných 
neúspěšných ukončení předmětu na studijní oddělení nejdéle do 10 pracovních dní 
ode dne podání žádosti. 

(9) SO připraví rozhodnutí o uznání/neuznání předmětu, které předloží prorektorovi pro 
studium a pedagogickou činnost k podpisu. 

 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – Algoritmus uznávání předmětů 

https://is.vstecb.cz/auth/do/5610/uredni_deska/1905433/1896418/2254414/Priloha_1.pdf

